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Plan Anual de
UNIVERSIDAD NACIONAL SAN LUIS GONZAGA DE ICA del 2011
Version N2 14

Total de Procesos en esta version : 65

Nro. Tipode Cant. Objeto de Cod. Descripcionde Fecha Valor Estimado  Fuentes de Unidad Op. Ubigeo Observaciones
de Proceso items Contratacion NU. los bienes, prevista de de la Financiamiento encargada
Refer. servicios u Convocatoria Contratacion de la

obras contratacién

a contratar

1 ADP 10 BIENES 15 COMBUSTIBLES, Enero S/. 337,108.00 - RECURSOCS 110101
items. CARBURANTES ¥ ORDINARIOS
LUBRICANTES
-PETROLEQ,GLP, ~RECURS0S
GAS 84,90,Y 95 DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS
2 LP 171 BIENES 50 Alimento para Enero S/. 577,329.10 - RECURS0S 110101
items personas - Comedor ORDINARIOS
Ica
4 ADS 160 BIENES 50  Alimento para Enero S/, 54,329.28 - RECURSOS 110101
items personas - ORDINARIOS
Comedor-Minas y
Metalurgia - RECURSOS
DIRECTAMENTE
'\ RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS
5 ADS 94 BIENES 50 Alimento para Enero : S/, 53,000.00 - RECURSCS 110101
items personas - ORDINARIOS
¢ Comedor-Ing.
Pesquera y de - RECURSOS
Alimentos DIRECTAMENTE $
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS
6 AMC 1 item BIENES 50 Alimento para Enero S/, 18,000.19 - RECURS0S 110101
personas - DIRECTAMENTE
Comedor-Medicina RECAUDADOS/RECURSOS
Veterinaria y PROPICS
zootecnia
8 AMC 1Litem | BIENES 50 | ADQUISICION DE Enero s/ 23,206.00 - RECURSOS 110101
UvA QUEBRANTA DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS
13 AMC 1 item BIENES 45 ADQUISICION DE Enero S/, 21,480.00 - RECURSOS 110101
ECRAM, OTROS ' DIRECTAMENTE i
RECAUDADQS/RECURSOS
PROPIOS
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21

24

27

34

35

39

41

48

ADP

ADS

ADS

ADS

ADP

AMC

ADS

AMC

AMC

ADS

1 item

29
items

438
items

100
items

124
items

12

items

items

1 item

1 item

1 item

BIENES

BIENES

BIENES

BIENES

BIENES

BIENES

BIENES

SERVICIOS

SERVICIOS

BIENES

44

56

12

47

a4

53

44

99

82

56

ADQUISICION DE
PROYECTORES

ADQUISICION DE
MOBILIARIOS ,
QOTROS

ADQUISICION DE
REACTIVOS

Adquisicion de
Material de
Limpieza

ADQUISICION DE
TINTA Y THONER

ADQUISICION DE
UNIFORME, OTROS

ADQUISICICN DE
MASTER

ALQUILER DE

INMUEBLES-
CHINCHA

SERVICIO DE
IMPRESIaN DE
RECIBOS DE TASAS
EDUCATIVAS

Reconstrucci¢n y
equipamiento de la
Facultad de

. Ingeneiria Pesquera
© y de Alimentos de la
: Universidad

Nacional San Luis
Gonzaga de Ica -
Pisco, Tupac Amaru
Inca- CARPETAS

http://prodapp2.seace.gob.pe/portalseace-uiwd-pub/ControllerServlet

Enero

Enero

Enero

Febrero

Febrero

Febrero

Enero

Febrera

Febrero

Marzo

S/.

S/

S/,

S/,

St

s/,

H-T

S/

238,194.00

135,534.00

131,767.54

133,857.78

358,719.55

12,531.00

88,560.16

21,000.00

27,550.00

99,000.00

- RECURS0S
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURSQS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADQS/RECURSQS
PROPIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSQS
PROPIOS

- RECURSOS
ORDINARIOS

110101

110101

110101

110101

110101

110101

110101

110101

110101

110101
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49 ADS 1item BIENES 44 Reconstruccign y Marzo 5/, 110,000.00 - RECURSQOS 110101
equipamiento de la ORDINARIOS
Facultad de

Ingeneiria Pesquera
y de Alimentos de la
Universidad
Nacional San Luis
Gonzaga de Ica -
Pisco, Tupac Amaru
Inca- EQUIPO DE

COMPUTO
50 ADS 33 BIENES 56 Reconstrucci¢n y Marzo S/, 106,835.00 - RECURSOS 110101
items equipamiento de la ORDINARIOS
Facultad de

Ingeneiria Pesquera
y de Alimentos de la
Universidad
Nacional San Luis
Gonzaga de Ica -
Pisco, Tupac Amaru
Inca- MUEBLES Y

ENSERES
51 ADS 2 BIENES 27 Reconstruccien vy Marzo S/ 56,020.00 - RECURSOS 110101
items equipamiento de la ORDINARIOS
Facultad de

Ingeneiria Pesquera
y de Alimentos de la
Universidad
Nacional San Luis
Gonzaga de Ica -
Pisco, Tupac Amaru
Inca-
PROYECTORES,
ECRAM, ATRIL-
OTROS

59 ADS 1 item BIENES 27 Reconstruccicn y Marzo 5/. 134,400.00 - RECURSOS 110101
Reequipamiento de ORDINARIOS
las Aulas de la
Universidad
Nacional San Luis
Gonzaga en Ciudad
Universitaria-
PROYECTCRES,
ATRIL OTROS

60 ADS 1 item BIENES 27 Reconstrucci¢n y Marzo S/, 92,400.00 - RECURSOS 110101

Reequipamiento de . : ORDINARIOS
. las Aulas de la
Universidad

Nacional San Luis
Gonzaga en Ciudad
Universitaria-
COMPUTADORA
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62 ADS 1item BIENES 27 Reconstrucci¢n y Marzo s/. 128,000.00 - RECURSOS 110101
Reequipamiento del DIRECTAMENTE
Pabellon Acad,mico RECAUDADOS/RECURSOS
de la Universidad PROPIOS

Nacional San Luis
Gonzaga en Ciudad
Universitaria
-ASCENOR
PANORAMICO

83 ADS 1item OBRAS 30 Reconstrucci¢n y Abril S/. 530,187.00 = - RECURSOS 110101
Reequipamiento de ORDINARIOS
las Aulas Local
Central de la
Universidad
Nacional San Luis
Gonzaga en Ciudad
Universitaria

95 ADS 1 item BIENES 56 Reconstruccien y Abril S 72,250.00 - RECURSOS 110101
Mejoramienta del ORDINARIOS
.~ Centro de

Investigaci¢n del
Estudio An lisis y
Desarrollo de
Software de la
Universidad
Nacional San Luis
Gonzaga-BUTACAS

99 ADS 1item OBRAS 30 Reconstrucci¢n del Abril s/ 285,463.00 - RECURSOS 110101

Cerco Perim,trico ORDINARIOS
del Local de la
Facultad de

Ingenieria Pesquera
y de Alimentos de |a
Universidad
Nacional San Luis
Ganzaga en
Demetrio Miranda
249-269 Pisco Playa

- Pisco
101 LP 6 BIENES 50 Alimento para Abril s/, 955,793.91 - RECURSOS 110101
items personas - viveres f DIRECTAMENTE
. para los RECAUDADOS/RECURSOS
Trabajadores de la : PROPIOS
unica i
104 ADS 1 item OBRAS 30 Culminaci¢n de la Setiembre s/. 281,920.00 - RECURSOS 110101
Fachada Principal y ORDINARIOS
Patio Central de la
UNICA
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106 ADS 1item
107 ADS 12
items
108 AMC 7]
items
111 ADP © 1item

CONSULTORIAS
OBRAS

BIENES

BIENES

BIENES

81

50

50

41

CONTRATACION DE Febrero S/.
LOS SERVICIOS DE
CONSULTORIA
PARA
ELABORACION DE
EXPEDIENTE
TECNICO DEL
PROYECTO DE
INVERSION
PUBLICA CODIGO
SNIP 172874
DENOMINADO
CONSTRUCCION Y
EQUIPAMIENTO DEL
COMEDROR
UNIVERSITARIO DE
UNIVERSIDAD
NACIONAL SAN
LUIS GONZAGA EN
CIUDAD
UNIVERSITARIA

106,490.35

ALIMENTQ PARA Febrero S/,
PERSONAS -

COMEDOR ICA

(Subasta Inversa

Presencial)

165,401.83

ALIMENTO PARA Febrero S/t
PERSONAS

COMEDOR

MEDICINA

VETERINARIA Y

ZOOTECNIA

33,888.38

RECONSTRUCCION Febrero S/.
Y EQUIPAMIENTO

DE LA FACULTAD

DE INGENIERIA

PESQUERA Y DE

329,260.31

. ALIMENTOS DE LA

UNIVERSIDAD
NACIONAL SAN
LUIS GONZAGA DE
ICA PISCO TUPAC
AMARU INCA
EQUIPOS DE
LABORATORIO DE
QUIMICA
BIOTECNOLOGIA

http://prodapp2.seace.gob.pe/portalseace-uiwd-pub/ControllerServlet

- RECURSOS
ORDINARIOS

- RECURSOS
ORDINARIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPICS

- RECURSOS
ORDINARIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURSOS
ORDINARIOS

110101

110101

110101

110101
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116

117

118

119

ADS

ADS

ADP

ADS

1item

1item

1 item

1 item

BIENES

BIENES

BIENES

BIENES

41

41

41

RECONSTRUCCION
¥ EQUIPAMIENTO
DE LA FACULTAD
DE MEDICINA
VETERINARIA Y
ZOOTECNIA DE LA
UNIVERSIDAD
NACIONAL SAN
LUIS GONZAGA
CHINCHA EQUIPQS
DE LABORATORIOS
Y OTROS

RECONSTRUCCION
¥ REEQUIPAMIENTO
DE LAS AULAS DE
LA FACULTAD DE
INGENIERTA
QUIMICA DE LA
UNIVERSIDAD
NACIONAL SAN
LUIS GONZAGA
EQUIPOS DE
LABORATORIOS Y
OTROS

RECONSTRUCCION
Y REEQUIPAMIENTO
DE LOS
LABORATORIOS Y
PABELLON
ACADEMICO
ADMINISTRATIVO
DE LA FACULTAD
DE FARMACIA Y
BIOQUIMICA DE LA
UNICA EQUIPQS DE
LABORATCORIO
CAMPANAS
EXTRACTORAS

RECONSTRUCCION
Y REEQUIPAMIENTO
DE LOS
LABORATORIOS Y
PABELLON
ACADEMICO
ADMINISTRATIVO
DE LA FACULTAD
DE FARMACIA Y
BIOQUIMICA DE LA
UNICA EQUIPQS DE
LABORATORIO
MODULO PARA
FISIOLOGIA

HUMANA

http://prodapp2.seace.gob.pe/portalscace-uiwd-pub/ControllerServlet

Febrero

Febrero

Febrero

Febrero

S/,

5/,

5f.

s/.

183,836.00

157,177.96

278,607.00

120,000.00

- RECURSOS
ORDINARIOS

- RECURSOS
ORDINARIOS

- RECURSOS
ORDINARIOS

| - RECURSOS
- ORDINARICS

110101

110101

110101

- 110101
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120 ADP 1 item BIENES 41 RECONSTRUCCION Febrero s/, 348,149.39 - RECURS0S 110101
Y REEQUIPAMIENTO ORDINARIOS
DE LOS
LABORATORIOS Y
PABELLON
ACADEMICO
ADMINISTRATIVO
DE LA FACULTAD
DE FARMACIA Y
BICQUIMICA DE LA
UNICA EQUIPQS DE
LABORATORIO DE
BICQUIMICA I 11
BIOQUIMICA
MOLECULAR

121 ADP 1 item BIENES 41 RECONSTRUCCION Febrero s/. 350,435.81 - RECURSOS 110101
¥ REEQUIPAMIENTO ORDINARLIOS
DE LOS
LABORATORIOS ¥
PABELLON
ACADEMICC

. ADMINISTRATIVO
DE LA FACULTAD
DE FARMACIA 'Y
BIOQUIMICA DE LA
UNICA EQUIPOS DE
LABORATORIO DE
BROMATOLOGIA 111
TOXICOLOGIA 111

122 ADP 1 item BIENES 41 RECONSTRUCCION Febrero s/. 251,277.95 - RECURSOS 110101
¥ REEQUIPAMIENTQ ORDINARIOS
DE LOS
LABORATORIOS Y
PABELLON
ACADEMICO
ADMINISTRATIVO
DE LA FACULTAD

. DE FARMACIA Y
BIOQUIMICA DE LA
UNICA EQUIPOS DE
LABORATORIC DE
QUIMICA
ORGANICA [ I III
ANALISIS DE
COMPUESTOS
ORGANICOS
QUIMICA
FARMACEUTICA
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123

124

125

126

ADS

ADP

ADS

1item

1item

1item

1 item

BIENES

BIENES

BIENES

BIENES

41

41

41

41

RECONSTRUCCION
Y MEJORAMIENTO
DEL CENTRO DE
INVESTIGACION
DEL ESTUDIO
ANALISIS Y
DESARROLLO DE
SOFTWARE DE LA
UNIVERSIDAD
NACIONAL SAN
LUIS GONZAGA
EQUIPOS DE
LABORATORIC DE
INVESTIGACION

RECONSTRUCCION
Y MEJORAMIENTO
DEL CENTRO DE
INVESTIGACION
DEL ESTUDIO
ANALISIS Y
DESARROLLO DE
SOFTWARE DE LA
UNIVERSIDAD
NACIONAL SAN
LUIS GONZAGA
EQUIPOS DE
LABORATORIO DE
COMPUTO
INALAMBRICO

RECONSTRUCCION
Y MEJORAMIENTC
DEL CENTRO DE

: INVESTIGACION

DEL ESTUDIO
ANALISIS Y
DESARROLLO DE
SOFTWARE DE LA
UNIVERSIDAD
NACIONAL SAN
LUIS GONZAGA
EQUIPOS DE
LABORATORIO DE
COMPUTO
VIRTUALIZADO

RECONSTRUCCION

Y MEJORAMIENTO
DE LA FACULTAD
DE MEDICINA
HUMAMNA DE LA
UNIVERSIDAD
NACIONAL SAN
LUIS GONZAGA
EQUIPQS DE
LABORATORIOS Y
OTROS

http://prodapp2.seace.gob.pe/portalseace-uiwd-pub/ControllerServlet

Febrero

Febrero

Febrero

Febrero

S/

S/.

=

104,332.66

337,345.72

385,058.88

175,120.00

- RECURSOS
ORDINARIOS

- RECURSOS
ORDINARIOS

- RECURSOS
ORDINARIOS

- RECURSOS

: ORDINARIOS

110101

110101

110101

110101
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127

128

129

130

131

132

133

134

ADS

ADP

ADS

AMC

ADP

AMC

ADS

ADP

1item

1 item

1 item

items

items

items

1 item

1 item

BIENES

BIENES

BIENES

BIENES

BIENES

SERVICIOS

BIENES

BIENES

41

50

50

41

44

80

44

RECONSTRUCCION Febrero s/. 184,000.00
Y REEQUIPAMIENTO

DE LAS AULAS DE

LA UNIVERSIDAD

NACIONAL SAN

LULS GONZAGA EN

CIUDAD

UNIVERSITARIA

CARPETAS

ALIMENTO PARA Febrero 8/: 324,990.00
PERSONAS

VIVERES PARA LOS

TRABAJADORES DE

LA UNICA LECHE

EVAPORADA

ALIMENTO PARA Febrerg s/, 169,560.00

- PERSONAS

VIVERES PARA LOS

- TRABAJADORES DE

LA UNICA FIDEOS

SPAGHETTI
MATERIALES DE Abril s/. 38,360.00
LABORATORIO
{ ADQUISICION DE Abril s/. 365,939.20
. EQUIPOS DE

COMPUTO, OTROS

CONTRATACION Abril 5/. 33,000.00
DEL SERVICIO

PERSONALISIMO

DE ASESCRES

EXTERNOS

ADQUISICION DE Abril L5/ 132,287.04
MATERIAL DE !

OFICINA POR

CONVENIO MARCO

ADQUISICION DE Abril 5/. 327,200.80

PAPELERIA EN
GENERAL POR
CONVENIO MARCO

http://prodapp2.seace.gob.pe/portalseace-uiwd-pub/ControllerServlet

- RECURSOS
ORDINARIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS
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136

137

138

139

140

LP

ADS

AMC

ADP

ADS

ADP

1 item

3
items

1item

items

1item

1item

CBRAS

BIENES

SERVICIOS

BIENES

BIENES

BIENES

72

43

86

50

45

41

ADQUISICION DE

CONSTRUCCION Y Julio S/
EQUIPAMIENTO DEL
COMEDOR
UNIVERSITARIO DE
UNIVERSIDAD
NACIONAL SAN
LUIS GONZAGA EN
CIUDAD
UNIVERSITARIA
CODIGO SNIP
172874 COMEDOR
SUBSIDIADO

IMPRESORAS Y
FOTOCOPIADORAS

Biblioteca Virtual Setiembre S/

PANETONES
CONSERVAS
CHOCOLATES ¥

GALLETAS

MATERIAL
BIBLIOGRAFICO

RECONSTRUCCION
¥ EQUIPAMIENTO
DE LA FACULTAD
DE INGENIERIA
PESQUERA DE LA
UNIVERSIDAD
NACIONAL SAN
LUIS GONZAGA DE

- ICA PISCO TUPAC

AMARU INCA
EQUIPOS DE
LABORATORIO DE
BIOQUIMICA

http://prodapp2.seace.gob.pe/portalseace-uiwd-pub/ControllerServlet

Setiembre 5/

Noviembre S/,

Diciembre s/.

Diciembre S/.

2,019,012.48

88,587.79

35,000.00

337,198.32

137,631.34

396,215.76

- RECURSCS
ORDINARIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURS0S
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURS0S
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

¢ - RECURSOS

ORDINARIOS

Oficina de
Abastecimiento

ABASTECIMIENTO
Oficina de

Adjudicaciones

ABASTECIMIENTO

ABASTECIMIENTO

ABASTECIMIENTO

110101

110101

110101

110101

110101

110101
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141 AMC 1item BIENES 41 RECONSTRUCCION Diciembre S/ 16,243.00 - RECURS0S ABASTECIMIENTO 110101
Y EQUIPAMIENTO ORDINARIOS
DE LA FACULTAD
DE INGENIERIA
PESQUERA Y DE
ALIMENTOS DE LA
UNIVERSIDAD
NACIOMNAL SAN
LUIS GONZAGA DE
ICA PISCQO TUPAC
AMARU INCA
EQUIPOS DE
LABORATORIO DE
OCEANOGRAFIA

142 ADP 1item BIENES 41 RECONSTRUCCION Diciembre S/. 309,250.00 - RECURSOS ABASTECIMIENTO 110101
Y EQUIPAMIENTO ' ORDINARIOS
DE LA FACULTAD
DE INGENIERIA
PESQUERA Y DE
ALIMENTOS DE LA
UNIVERSIDAD
NACIONAL SAN
LUIS GONZAGA DE
ICA LABORATORIO
DE
BIOTECNOLOGIA

143 ADS 1 item BIENES 41 RECONSTRUCCION Diciembre S/. 198,500.00 - RECURSOS ABASTECIMIENTO 110101
¥ REEQUIPAMIENTO ORDINARIOS
DE LOS
LABORATORIOS Y
PABELLON
ACADEMICO
ADMINMISTRATIVO
DE LA FACULTAD
DE FARMACIA Y
BIOQUIMICA DE LA
UNICA
LABORATORIO DE
QUIMICA
INORGANICA
QUIMICA
ANALITICA

145 ADS 1 item BIENES 41 RECONSTRUCCION Diciembre 5/. 141,545.00 | - RECURSOS ABASTECIMIENTO ~ 110101
Y REQUIPAMIENTO ORDINARIOS
DE LOS
LABORATQRIQS Y
PABELLON
ACADEMICO DE LA
FACULTAD DE
FARMACIA Y
BIOQUIMICA DE LA

- UNICA

| LABORATORIO DE
FARMACOBOTANICA
FARMACOGNOSIA

http://prodapp2.seace.gob.pe/portalseace-uiwd-pub/ControllerServlet 20/07/2015
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146 ADS 1 item BIENES 41 RECONSTRUCCION
Y
REQQUIPAMIENTO
DE LOS
LABORATPRIOOS ¥
PABELLON
ACADEMICO
ADMINISTRATIVO
DE LA FACULTAD
DE FARMACIA Y
BIOQUIMICA DE LA
UNICA
LABORATORIO DE
ANALISIS
BIOQUIMICOS

147 ADS  litem BIENES 41 RECONSTRUCCION
Y REQUIPAMIENTO
DE LOS
LABORATORIOS Y
PABELLON
ACADEMICO
ADMINISTRATIVO
DE LA FACULTAD
DE FARMACIA Y
BIOQUIMICA DE LA
UNICA
LABORATORIO DE
TECNOLOGIA
INDUSTRIA

148 ADS 1 item BIENES 41 RECONSTRUCCION
¥ REEQUIPAMIENTO
DE LOS
LABORATORIOS Y
PABELLON
ACADEMICO
ADMINISTRATIVO
DE LA FACULTAD
DE FARMACIA Y
BIOQUIMICA DE LA
UNICA EQUIPO DE
LABORATORIO
QUIMICO

RECONSTRUCCION
Y REEQUIPAMIENTO
DE LOS
LABORATORIOS Y
PABELLON
ACADEMICO
ADMIMISTRATIVO

. DE LA FACULTAD
DE FARMACIA Y

© BIOQUIMICA DE LA

¢ UNICA EQUIPO DE
LABORATORIO ¥
QTROS

149 ADS 1 item BIENES 41

Total de Procesos en esta versién : 65

http://prodapp2.seace.gob.pe/portalsecace-uiwd-pub/ControllerServlet

Diciembre 5/

Diciembre S/,

Diciembre s/,

Diciembre S/,

175,400.00

180,943.00

170,791.00

146,900.00

- RECURSOS
ORDINARIOS

- RECURSOS
ORDINARIOS

- RECURSODS
ORDINARIOS

- RECURS0S
ORDINARIOS

ABASTECIMIENTO

ABASTECIMIENTO

ABASTECIMIENTO

ABASTECIMIENTO
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- SEACE

Versiones de Plan Anual

Entidad : UNIVERSIDAD NACIONAL SAN LUIS GONZAGA DEICA

Ano : 2011

Versién Fecha de

Registro
1 27/01/11
2 14/02/11
3 26/02/11
4 28/02/11
5 28/02/11
6 .06/(.)4/ 1.1
7 19/04/11
8 05/07/11
9 ' 22/08/11
10 21/09/11
11 16/11/11

http://prodapp2.seace.gob.pe/portalsecace-uiwd-pub/ControllerServiet

Fecha de
Aprobacion

21/01/2011
11/02/2011
22/02/2011
23/02/2011
23/02/2011
31/03/2011
07/04/2011
04/07/2011
16/08/2011
12./09/.201 1

11/11/2011

Fecha de
Publicacién

27/01/2011
14/02/2011
26/02/2011
28/02/2011
25/02/201 1
06/04/2011
19/04/2011
05/07/2011
22/08/2011
21/09/2011

16/11/2011

12:59

18:57

10:58

15:23

15:36

12:42

14:05

17:10

1753

14:03

15:05

Estado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado
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12 18/11/11

13 05/12/11

14 29/12/11

http://prodapp2.seace.gob.pe/portalseace-uiwd-pub/ControllerServlet

14/11/2011
02/12/2011

29/12/2011

18/11/2011 18:35

05/12/2011 17:57

30/12/2011 08:12
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